Протокол

заседания Совета многоквартирного дома, расположенного по адресу: 1 микрорайон, дом 38

й у СЛ->

Время начала собрания Г'*
Время окончания собрания / ~

Присутствовали:

Председатель Совета многоквартирного дома:
- Федорова Надежда Юрьевна, кв. 5.

Из состава членов Совета МКД:
Абдуллаева Татьяна Александровна, кв. 56.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 .Об отмене решения общего собрания собственников помещений по статье «текущий ремонт» в
части установки балансировочных клапанов на стояки отопления в размере 1 руб. 33 коп. за 1 кв.
м в месяц (Протокол общего собрания собственников помещений в МКД от 10.03.2016г).

2.Принятие решения по замене конвекторов подъездного отопления на 1-ом этаже на регистр в
размере 0 руб. 16 коп. за 1 кв. м в месяц.
Все остальные решение собственников помещений, по статье «текущий ремонт», остаются без
изменения, согласно Протокола от 10.03.2016.

По первому вопросу повестки дня, выступила Председатель Совета МКД и пояснила
присутствующим, в связи с нецелесообразностью выполнять работы по установке
балансировочных клапанов на стояки отопления, необходимо исключить из Протокола общего
собрания собственников помещений от 10.03.2016г, данный вид работы в размере - 1 руб. 33 коп.
за 1 кв. м в месяц.
По второму вопросу повестки дня. Федорова Н.Ю. разъяснила члену Совета МКД, о
необходимости принять решение, по замене конвекторов подъездного отопления на 1-ом этаже
на регистр в рашере 0 руб. 16 коп. за 1 кв. м в месяц.
Все остальные решение собственников помещений, по статье «текущий ремонт», остаются без
изменения, согласно Протокола от 10.03.2016.

Члены Совета МКД рассмотрели вопросы повестки дня и РЕШИЛИ:

1 .Отменить решения общего собрания собственников помещений по статье «текущий
ремонт» в части установки балансировочных клапанов на стояки отопления в размере
1 руб. 33 коп. за 1 кв. м в месяц (Протокол общего собрания собственников помещений в МКД от
10.03.201ог).
2. Принять решение, по замене конвекторов подъездного отопления на 1-ом этаже на регистр в

размере 0 руб. 16 коп. за 1 кв. м в месяц.
Все остальные решение собственников помещений, по статье «текущий ремонт», остаются без
изменения, согласно Протокола от 10.03.2016.

г. Нягань U n 2016 г.

Подписи: